
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501310671 ČESKOMORAVSKÝ 

BETON 
HEIDELBERG CEMENTGroup 

Smluvní strany 

Prodávající: 

TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o. 
Na Moráni čp. 5458 

430 01 Chomutov 

Kupující: 

DOPRAVNÍ PODNIK měst 

Mostu a Litvínova, a.s. tř. 

Budovatelů 1395/23 434 

01 Most 

IČO: 62741276 DIČ: CZ62741276 
Číslo účtu: 5050013128/5500 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí na Labem, oddíl C, vložka 8759. 

IČO 62242504 DIČ CZ62242504 
Číslo účtu: 0001406491/0100 
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 660. 

Touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a to podle jednotlivých objednávek 
(požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní smlouvy vznikají doručením 
objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení požadavku kupujícímu sdělí, že plnění 
neprovede; v takovém případě smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídí ustanoveními této smlouvy. Za odevzdané zboží se 

kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu. 

Expediční místo: Betonárna Litvínov 
Číslo zákazníka: 15001178 

Způsob platby: Bankovní převod 
Splatnost faktur: 14 dnů od vystavení faktury 
Adresa příjemce materiálu: DOPRAVNÍ PODNIK měst - tř. Budovatelů 1395/23 - 434 01 Most 

Sjednaná sazba úroků z prodlení z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p.a.. 

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za beton ve výši dle ceníku prodávajícího - betonárna Litvínov platného ke dni 

uzavření této smlouvy, sníženou u výrobků o 3,00 %. Tato obecná sleva neplatí pro dodávky kameniva, jiného obchodního 

zboží a služeb. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny: 

Název zboží Kupní cena 

Číslo MJ (CZK/ MJ bez DPH) 

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury budou 

zasílány pouze v elektronické podobě na adresu: friedrichova@dpmost.cz. 

CZ4P - Výrobky Litvínov 1 

CZ4L - OZ Kamenivo Litvínov 

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je cena 

dopravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího. 

Doplatek ceny za povolenky CO2 

str.: 1/3 

mailto:friedrichova@dpmost.cz


 

KUPNÍ SMLOUVA 2022 č.: 1501310671 

Přesáhne-li aritmetický průměr ceny povolenky CO2 (EUA) dle EEX (www.eex.com) na spotovém trhu (přičemž rozhodující 

je tzv. Settlement Price) v kalendářním čtvrtletí částku uvedenou níže v tabulce ve sloupci „Cena EUA (v eurech)", zvyšuje 

se jednotková cena zboží (Kč/m3) automaticky o částku uvedenou níže v tabulce; částky se sčítají, tedy dojde-li ke 

skokovému nárůstu, navýšení se určí součtem jednotlivých navýšení odpovídajících každé přesáhnuté hranici ceny EUA. K 

navýšení dochází automaticky od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky pro navýšení: 

Cena EUA (v eurech) Navýšení jednotkové ceny zboží 

70,- o 50,- Kč 

80,- o dalších 50,- Kč 

každých dalších 10 EUR o dalších 50,- Kč 

Obdobné dochází k automatickému snížení kupní ceny v případě poklesu ceny EUA pod shora uvedené hranice po dobu 

třech po sobě následujících měsíců, a to od prvního dne následujícího čtvrtletí po splnění podmínky , a to případně až na 

cenu sjednanou výše touto smlouvou v případě poklesu aritmetického průměru ceny EUA pod částku 70 EUR. 

Ostatní příplatky a služby:dle ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy. 

Zvláštní ujednání: dodací listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat zaměstnanec, který bude 

kupujícím upřesněn vždy před betonáží telefonicky. 

Příjemcem se rozumí kupující či osoba či provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího přijmout. 

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a souhlasí s 

nimi: 

- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy 

- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti TBG SEVEROZÁPADNÍ ČECHY s.r.o., provoz 

Betonárna Litvínov, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonarna-litvinov 

- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání betonových a 

maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html Smluvní strany 

prohlašují, že s účinností ode dne……. ústně uzavřely smlouvu o obsahu shodném s touto smlouvou, která se dnem 

účinnosti této smlouvy ruší a je jí zcela nahrazena. 

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a 

Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí (VOPP 

čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpání a doprava, který 

považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým. Především pak výslovně 

akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. 

(uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna expedičního místa), čl. 5.4, 5.6, 5.9 ,5.10 a 5.11 

(provádění dodávek), čl. 5.12 (vyloučení odpovědnosti za prodlení při pandemii, dále čl. 6. (zrušení dodávky, následky 

odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a 

problematiky bezpečnosti osob), čl. 8.3-8.5, 8.8 a 8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9.1-9.7 a 9.11-9.13 a 

9.14 (cena a platební podmínky), čl. 10 (reklamační řízení a náhrada škody), čl. 12 (rozhodčí doložka) a čl. 13.1 (smluvní 

pokuta a náhrada škody) a 13.2 (zpracování údajů) VOPP. Zároveň se tímto kupující pro případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 

10.5 VOPP vzdává svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v rozsahu stanoveném v uvedených článcích. 

V rámci smluvního vztahu jsou prodávajícím zpracovávány též osobní údaje, a to i údaje na kontaktní osoby, které byly 

prodávajícímu sděleny ze strany kupujícího. Aktuální informace o zpracování osobních údajů je dostupná na webových 

stránkách prodávajícího (http://www.transportbeton.cz/o-skupine/ochrana-osobnich-udaju.html). 

str.: 2/3 

http://www.eex.com/
http://www.transportbeton.cz/betonarna-litvinov
http://www.transportbeton.cz/
http://www.transportbeton.cz/o-skupine/ochrana-osobnich-udaju.html


 

KUPNÍ SMLOUVA 2022 

ČESKOMORAVSKÝ 
BETON 

HEIDELBERGCEMENTGroup 

č.: 1501310671 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2022. Smlouvu je 

možno měnit pouze písemně. 

Počet listů : 3 

V Litvínově dne .............  

 

 

 



 

Všeobecné obchodní a platební podmínky 
17 Uvorh ustanoven 
1.17 ’

' - ' '—   
127 

137 
1.47 
27 

2.17 
227 

237 
2.47 
37 

3.17 

32J 

3.37 

3.47 
357 
3.67 

3.77 

4. 
4.17 
427 

437 

4.47 
4.57 

4.67 

5. 
5.17 
527 

5.37 

MJ 

5.57 

5.67 

5.77 

5.67 

5.97 

87 

6.17 

W 

77 

7.17 

12J 

737 
7.47 

lij 

7.67 

7.77 

7.87 

Tylo VšeoOecné oxhodn a platební podrákv róálejen VOPP) upravuj staré vaah mezi prodávajtem a fcpujtem 

Praométem sniMdxj vztahu je povínost pradávného odewoat kwujtenw zbož' speciJkované v kapří stavě a u"džrít ni nabýt vlastnické právo k němu a povinnost 

kupujoři: tělo zbož' převít a zapálí 2a prodá rycímu kupní ce-u. 

Odchylná lýedta' v kupní stavě mejí prerrost před zněním těchto VOPP. 

Kde se v těchto VOPP hovoř: betoráre. má se tm ta mysli pňskjš' é expa:ční m sto prodánajčíc. 

Sniumí vztah 

Staré vrah mezi prodávám a <up.ýcim je založen rámcovou kupní starou ti kupní smlouvou která vzniká: 

Uzavré- ím psemné tupni stavy mezi kupujte* a p'odávaj'ct“. 

Prévzetím objeonávky a jeým cotvrzenim ze strany p-xávepte-o. 

Prévzerén otoávky a odevzdám objed-aného zboží 

Odešlá-řm návrhu kupní stavy prodávajícím a první* požadavkem na dodávku zboží 

Werárét plněni 

Préométem plněn' je zejména zboží spéct kovaní ve smkwvě. kterým je především čerstvý' beton transpodbew) cementové -alty nebo jné smési oosan-., te pojivo cement 

rhydré apoo... vyráběné v soulad, s datný*i ČSN 6jnjmi platnými technickými cředpsy stavebné technické osvědčeni apod.. Odkaz  na kenkrém' tech-ický pňřjpis bude 

vždy speer ková- v kupní smlouvě nebe v ceníc, (centrem se v tác-to VOPP mysl'vždy ceník přistošnéh: exped čeho réta) č nabídkovém Ist,. 

Kupujte je vždy odpwed-ý- za konečnou specifikaci zbož' a za to. že než' je/tode vhodné < účelu zarcýše-emu tepuje'*. S ohledem na skutečnost že výrobci zboží / prodá- 

vejmu f^spj jámy veškeré potřebné internace o způsob. použiti jeho zboží ve stavbě, jsou přpaoné konzultace a z nich vyplývá cí názoy a vyjádřeni prodává íc ho vždy 

jen oňeréaoré a nezávazné. Konečnou rob. zboží a jeho speciskaci mus vžey provést tajte s odedem na konkrétní konstruroi. která má byt z dodaného zboží zhotovena 

jej tonkc ve stavbě a $ ohledem na zvolený způsob jejto zhotovení a příslušné prostře®. Prooávajfciňýrobce zboží tedy neodpovídá za vhodnost áxa k použití za účelem 

zamýšleným ta tem, 

Peométem ptrére může být rovněž propral pspaďě za,štěn přepravy zbož' z betonámy procávi obo na místo určené kupqo~. včetiré v pádné služby čeiáv' zbeži. nebo 

jeho za išténí v rétě plnění. 

Prodávejte je pň travé- cosrytnxt tpv.ferou i dalši služby spojené s dodávkám zboží 

feznam a crenled zboží a stezeb poskytovaných prodá/ajčr ie uveden v platných otecte; či nabídkovým lstech prodávajícího. 

Praométem ptoě-i se ve smlouvé a téc-to VO?P rozum' zbož:' alhebo souvsejte sLžby. ,a< jsou specifikovány v tepe' smlo.vě. Jednctívá Konkrétní požadovaná plně- í sou 

dále 

označována též jako .dodávka’. 

V případě, že v proběhu trvání závazkového vztahu založeného kupní smlouvou dojde k dodávkám v množství starwém kupo' smlouvou a tepu čí má zájem zboží a 

služby 

za sjedranýcn podmínek od prodávajiciho dále kupovat mě-í se kupní s-íouva automatiky na irtom smlouvu o koupi zboží, jejž codnínky is rámkou mncžstvi). včetne 

stanoveni ceny, ptovich podmínek, těchto VOPP apoo. se po dob. platnost této smlouvy, rosp. rámcové stavy. použý na d£ oodávky. Šmíuvn' strany však výslovné 

stanoví, že v takovémto případě ie prodávajte oprávněn odmítnout ;ednrávé požadované dodávky. 

Uplatnění požadavku na dodávku tajicim 

Kupujtó je oprávněn uptetňovat požacavkv íoo ecrarky) na konkrétní dodávky dle příslušné kupní stavy po cobu tzvá-í starého vztah. zaleze'éro cfislušnou smlouvou 

Kupuýcije povinen při objednáván' jednotívých konkrétních dodávek upřesnit zejména požaoovanýdroh a množství zbož. místo (konkrétní objekt na místě plněni; a čas 

dněn', 

pňpacny požadavek na zajátěn' přepravy a údaj o tom. zda kupujte pozaciye poskytnuti' i ných souv sejících služeb papř. čerpáni betonu. sÚby laboratoře apod.). 

Kupující i povinen prodávajícímu označit osoby, které jsou za nej oprávněny předmět dnen v mstě plnění přeb'rat Kupující je oov nen za tstrt. aby ně<tera z  těchto osob 

byla 

přtěnípótom-a a toto převzala Důsledky nesplněni této povrnost jdou k tíži kupuýciho. V pochyb-ostecn se má za to, že osoba obýed-áwařci zboží a osoba přejímajtoi 

pěte-í 

v miste plněni a toto za kupujicho potvzujte jsou osobami k ternu oprávněnými a zmocněným.  

KUMÍCI je povinen uptait u prodavexcňo pcžaoavek na proveden' ko-krétní dodávky mnimál-ě dva pracovní dny před oožadova-ým dnem dněn'. 

Požaoawy na dodávky nxzou být uplatněny písemně, e-maile" i teteícmcky. Tyto požadavky kupqc upřesňuje crostřednictvm k tomu opvávněnýcb osob přimc -a 

betonámě 

prodávajícího, a to budu vedoueřů provozu. -ebo. oispečera (michačej. 

Ktupující bere na vědom' a výskwě souhlasí s tím. že v případě udat-ění požadzvk. na černáni betonu«čas přistaveni čerpadla pouze pňbkžný. Skutečný čas nájezd j 

čercadte 

traje prodávajci. Tento čas kupujícímu oznámí 

Provádění dodávek 

Prováděni codáver se uskutečfae na základě smlouvy a vsoJadu s konkrétními požadavky (objednávkám) k.puíciio cotvrze-ým prodávajtin 

V pňpaoě, že provozovna podávajícího na ktero. se smkxrra vztahu e. nebude schopna dodat množství'zboží' požadované kupu; 'cí*.  je prodávající opráv-ěn dodat 

zooži z jiné 

provozovny prodávaícibo. a to za podmínek stanovených smlouvou. 

Místem plněni je: 

- expediční místo, pokud ne.n'výslovně u.ea náno ýné msto iust odst 52 VOPP tím není ootčeno): 

- jiné msto • stavba které je výslovně stanoveno ve smlouvé. 

Je-li "ístem plnění j né místo, než je expediční' místo, dať, že: 

■ plávající zaiišfu e ptutavu z expedtóťho místa a kupující je potřen uhradit mu za tuto přepravu cenu dle aktuálně platného ceník, cro oané expediční místo: 

- pcžacuje-t tepuj cí provede-! přejímacic- zkoušek. m.sí byt toto uvedeno ve s*k>uvě včetně určení osoby, která ie bude prováděl Po posouzení lakosti sou rozhodujte' 

vlastnost zboží zýstěné v místě dnění. 

P1á-ované dodávky, tj. dedávky na základě požadavků tepujícího uplatněných v souladu s odst 42., 4.4. a 4.5. VOPP, mají vždy zásadně přednost před dodávkami 

neplánova- 

ným. Nepánované dodávky budou uskutečněny podle volné kapacity orodáviícix). 

Dodávky mmo stanovenou obvyldo. pracovní dobu prodávajícího, resp. jeho pňsluš -ého expedičního místa, je možné uskutečnit pouze po předchozí dohodě. V 

takovémto 

pňpaoě se kupci cena zvyšuj o příplatky dle aktuálně platného ceníku prodávajícího. 

ke každé jednotivé dodávce pmdavajč vystav dodací Ist, nebo jiný obdobný doklad o Podání zboží, naoi. výkaz (dále jen .dodací list"), který obsahuje mi-málně označeni 

prodávajiciho a kuoujíciho, d roh a množství dodávaného zboží a případně sarriseiících služeb, datum uskutečněn i dodávky, čas plně-í (resp. ie4 rétem pl-ěni jiné miste, 

než je 

expediční místo, čas př,ezdu autodomichávače nebo jí-ého ořepravní-o prostředku IB místo plněni a čas eho odjezdu z místa plnění a další údaje o zboží dle piat-é 

technické 

normy či ji-ého předpisu, vsouladu s nimž se zboží dodává (viz. odst 3.1 V0PP>. Jakékoí doplněni dodacno listí může kupující činit poje, je-li tak ve smlouvé či těchto 

VOPP 

stanoveno. K j ným dopteráči úpravám se nepřiNSí. 

Prodávajci je povinen précat kupuj 'čímu minimaně jeden výtisk potvorného dodacího listu. 

Kupující je povinen v místěpl-ěn dodávku převzít a převzetí potvrdit podpsem oprávněné osoby ívii odst 4.3. VOP°) na dodacím kstě. Stvrzením c odadho list., nebudeěi 

obsa-ovat výhrady kupufeřo. se má za to. že dodávka byla převedena rádně a včas v souladu se smlouvou. Odmitneěi kupující bezdůvodně podeosat dodací I st. ň nenM, 

pňtomna osoba oorávněrá dodávku pňjmout. je prodávajói oorávněn odmitrout odevzdáni dodávky. V tomto případě se použi e poměřené ustanove-í & 62. Totéž plať. e4 

kupici povmai u-radit kupní cenu v hotovosti pň převzetí dodávky a od-rítne-lí tak bezdůvodně učinit 

5.107 Odmtne-li kupující pře-vzí: zboží v mstě ctoén’ z oivod;, že zbož) má vady, e povinen na dodací I st uvést konkrétní vlastnost/ti, které jsou v rozporu s uzavřenou sntavoo 

a způsob, jakým je zjistil. V případě odmítnuti převzetí zboží z důvodu vad-ven technických vlastnosti lhocnota konzistence, obsah vzduchu apod.) je kupujte' povinen 

uvést na 

dodací Ist hodnoty vlastncstí Kícich se od deklarovaných a způsob, jakým byly zptěny. 

5.117 Prodávejte' špiní svou oov nnost plnit odevzdáním zbezi aoosrytnutim souv sejících dohodnutých sl.žeb v místě plněn'. Dokladem c sclnén'je cotvrze-y dodací list 

Odevzdán 'm 

zboží k.pujicimu na r^ přechází nebezpečí šxody rta zboží. 

5.12. / Prodáváte se neoc tá v crodlen' se spteěnim srrtaťpcyinnosti v oňpadé. že prodávající nesplní svou povinnost dodat zboží z jakýchkol důvod, souvisejících siřením -emoci 

COVID-19 5 jiné podobné nemoci a opatřeními proti šířeni této nemoci, a to včetně opatřeni pvreve - trv-čh ze strany prodávajícího či ooatření třetice států, vcet-ě přpadů 

uzavřeni 

provozovny prodávajícího způsobeného tremocněním jeho zaměstnanci či jejich umístěním do karantény či uzavření či omezení provoz, v důsledku lakéhokte: výpadku ze 

strany dodavatelů nebo i preventivním uzavření" provozovny prodávajiciho z jeho rozhodnuti z důvodu souvšejicim s onemocnění". V případě, že takováto překážka bude 

pro 

důči dodávku trvat více než 5 dnů, může kterékekv stnluvte strana odsto.pt od dílčí docávry (resp. smlouvy o dKi dodávce). O této překážce je předávající ocv nen 

kupujícího 

informoval. 

Zrušení dodávky, náslerfty odmítnuti' převzetí dodávky 

Kupujteje oprávněn zrušit potvrzený požadavek -a dodávku nejpozoějí: 

- u zbož typu značkových orodu klů zejm. 6té smési - pěny a potěry jako AN-MNT, PORIMENT. CEMF.OW, S JMFLOWr, nejpozdé|i do' 5:00 pracovního dne předcházejíc 

iho 

dni odevzdání zboží; 

- u ostatního zboží do okamžiku zatóeni jeho výroby. 

Zroší4> kupující požadavek na dodávku zboží později než je stanoveno v předcházím oostavci a odmiťieě. dodávku převzít, ste ně jako odmitne-li kupující dodávku převzít 

bez jiného oprávněného důvodů, je pevinen uhradit ptodávatemu: 

• smluvní pokutu ve výš: ceny nepřevzaté dodávky, tj. ve výší rovnající se součt. tvpni ceny nepřevzatého zbež a služeb, včetně ceny za přepravu zboží do místa plněri 

- veškeré náklady vynáožene na likvidaci zboží a na přepravu do místa likvidace; 

- mélc-li být součást zr.še-é dodávky i čerpání, veškeré náklady, které prodávající vynaloži z důvodu pozdrého zrušeni čerpáni t. černání bylo zrušeno "éně než 24 hod. 

před 

terminem reakzace. phčemž zr.še-i terminu není možné provést o sobolác-. neděle- nebo ve světec např. objednávka na pondělí mus být zrušena v pátek běžného 

p-acovního 

týdne) a veškeré náklady spcjwé se zbytečným výezdem čerpadta; 

- veškeré da® vzmkJé nátedy. 

Další podmínky a skutečnosti související s plněním 

Je-li rétem plnění exoediční místo, zavazuje se kupující, že 

- bude v areálu beto- ámy prodávajíc ho dbal obecně platných předpisů a postupovat dle pokynů prodávajícího: 

- se seznám s dopravním a provozním řádem betonámy-expedičniho místa a postupem pro dopravu zboží a bude se jm rdít; 

- veškeré p®r nnosti stanovené v tomto článku solní též všich-í zaměstnanci kuoujíciho. ;akož i veškeré ostas' osoby, které k plněni této sněmy využije, tedy i dopravci 

a řidiči 

• vybaví řidiče pm zajišťovaných přep-avnků řádnou a platnou plnou moc! k převzetí zboží a zaj stí, že ň®č t.to plnou moc předka pň převzetí zboží: nespInHí kup.pcí 

t.to 

povwost, je prodávajici oprávněn oďítnout odevzdat zboží s b". že v takovémto případě je tepujte' povinen uhradí: prodávajícímu smkrri pokuty a náhmoy dle či 6.2. shora 

Přecravnik zboží zausťovaný kupujícim musí' oýt přistaven k nakládce vžey se zcela vyprázdněnou a č stou nástavbou ibeze zbytků zboží výplacfmé vody č ynýoh 

nečistot'. 

V opačném přpaoě je prodávaje oorávněn odnítnout odevzdat kupujte"u zboží. V takovémto phpadě je kupujte' povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokuty a 

náhrady 

dle čl 52. shora. V případě, že kupující bude tvat na přepravě zboží znečštěTm préoravnikem. bude tato skutečnost zaznamerá -a na dodacím I stě. Kupujícím,; v takovém 

pňpacě nevzn ka> práva z vad zboží, vzniklých v důsleote pkréni dodávky do znečištěného nebo neprazdného dopravníku a orodáv^cí ani není cwnen hradit žád -ou újmu, 

steré by v důsledku takovéhoto postou vznikla 

Řidiči prodávajiciho či řidiči jím za. šícvaných přeprav-ků nejsou oprávněni crodávafciho jakkoliv a k čemukolív zavazovat 

Kupující |e oov nen zajíst t stavebn' povoleni a veškerá potřebná povole* í scuviscyte s vykládkou zboží na stavovští á jiným  olnénm ole s-kwvy, tp zej-éra povoleni 

příslušného 

SIUCTÍ-O sptáwhx) úřadu k zvláštnímu užřvá-i komunikace, souhlasu vtoiika dotčené kowikace apod., pokud to bude vzhlede" k okolnostem na staveništi zaoofci či 

pokud lze potřebu takového povole-í vzhledem ke vše- okolnostem důvodně předpoldádaL Kupující se zavazuje k náhradě veškeré škody a veškerých náldadů, které 

případně 

prodávapom. vzn knou v scuvslcsti s tm že potřebné povolen' nebude včas a réoně vydáno, pnčemz takovou škodou se rozumí i ookiry. které by byly prodávajícim. 

pnpad-.ě 

itežery správním orgánem za zvbštni užřvání komunkace v souvislosb s vykládkou či jiným činěn'm dle srkxrvy be2 pňsluš-ého covcfeii 

Je4; jako místo chtění jxeýmky) sjed-áx jiné -ež expediční místo prodávajícího, zavazue se Kupujte' solní! a zai stt že budou splněny veškeré podréky pro pěy-ulou 

přepravu 

zboží, jeho vykládku a uloženi, za tímto účelem bude především zajištěno následujte': 

- prókazné seznáme-! prodávajiciho s předepsaným příjezdovými dopravte basami včetně vjezdů na stavbu; 

■ bezoeč-ost přístupnost sjízdnost, dostatečná nosnost, osvětleni orýezdových komuni<ac’ a réta plnění dodávky. 

• bezoeč-é a dostatečně prostorné místo pro umístěni a stabfcaci dopravních prostředků a čerpadel v -istě plněni dodávky: 

- místo pro očištěni přepravbo prostředku nebo jeho nástavby po ukorxče-i vodácky zbož'; 

• pcftbné očištění dopmvnich prostředků, aby nedocházelo ke znečišťováni komunikaci při výtezdu ze stavby, dojdeá k jakémukcf znečištěni budov, komumkaci 

pozemků 

vodních ploch a vodotečí v důsledku pcr.šeni této pwinnosti. je kup.jcí povmen zajstit jeych oešténi na svůj nákUd: 

- potřebné p-ovedení Jávě- skic a chodnků: 

-pro ocevzdáníavyklátík. zboží oo<kninkyoCpovída;te'obec-ěplatnýmpréupisú*c bezpečnostipráceaoclrsiězdaří; vpřipaděnepl-ěnizásad bezpečnosti praceaochrany 

zdrav ze strany tecujteho může prodávajci odmřtnout zboží' odevzdat; v tomto případě je kupujte pwiner uhradt prodávapemu smlurí pokuty a náhrady dle cl 62. shora; 

- povoleni k V|ézdu docravntei prostředk.. jeí toho třeba rapř. pí dopravních o*ezeréch. 

Kupující je povinen v místě pkiění: 

8.37 

8.47 

8.57 

8.67 

8.77 

V oňpadé zbož předepsaného sežere vyroteného prajázaýcim de přesného zadání Kup-tteho a pode jeho recectury fbetai cředepsaiéři: složsř 

za naeávKcváré složek betonu de pokyu taýgte) v toleran^ dle normy, nikoliv za výsledné vlastnosti teta cředepsanéh: složení. 

P-odávajte zaúčtuje kontrol, shody a ja<osti zboží na betenarré v souladu s ustosen pňstóných technických spec-f kaci a tonttteho a zkušební: ______________________  ________ 

expeá-áitei réta, jeé stanoven. KryitrA na sta-raě š zaýšťuje kupujte. Vz:r<y stoužic ke kontrole shody ~usi být prokazatelně odebrány, ošeíterény a zlřo.še-y v soutaou 

s platnými ustanorení-i pňskiš-ýc- 3SN nebo jiných pfetnych technických předpisů. 

Préva xuoujteho z vadného ptoěni se ňoi příslušný*: ustanovena právních přeop sů. nesta -ov'-l kupní smlouva nebo tyto VOPP ě-ak. 

Pradávai'0 upozomuje k.puteho, že jakákos úprava dodávaného zboží, nenék toto -utnou součást prodávtjicim stanoveného zdašWi: technologického postupu výrote a 

dopra- 

vy, tedy předeišm prdárí.aKýíkoli prsa:, pigmentů. vlá»-. drátků, vody či ýného materiálu do autodorr^-ávače, je zásahem majieín viv na konečné vtestnostx zbož. Kup.,te 

je pň dodá-i zbeži oprávněn nařdit tuto úcravu a prodárepci (resp. jim zaslány řdič) trxnuto požadavk. vyhoví V takovém oipadě se má zboží' za doda-é vmd-édm kupujete,u 

s nim dsc-onova: tady dá-lm tohoto tarynu <up.jicim. v tomto oítamži. přechází též na kupujte -ebezpeči škody za zbozí Kupujte však bere na vědo-i. že v důsledků této 

úpravy já zbožnění v souladu se sjedná-ou specň-aď a s pňsluš-ou normou a Kup.jicimu rwiqi praya z vad zboží, ledaže kupčící prokáže, že vady byly způsobem výlučně  

porušen" sov nnosti prcdávajcte) pň výrobě zbož'. Tato úprava a požadavek kupqicte: na ,é' provedeni musí být zaznamenána na drsacm Ištu. NestoM. kupujte výslovné 

a psem-ě jtear. má se za to. ze soba ádhrěna k převzetí zboží, jakož i stevbyvedoocí 5 mistr na statě, je rovnéž osobou oprávněnou nařdit íme.iem kucujieiho úprav, ztoži 

die rototo ustanoveni. Potvrzením cedaeího kstu s údajem o úoravé zxž- de tohoto čiárJru kupujte úmtt. potvm.e. že k úpravě sešlo naje-o pokaz. Toto ustoe-i se soui.e 

i pro připad pňdám'.akýchkdi věc' např. drátků-, .rčenýc- či předaných <uo.jicim < mfcháni s oodávarým zbožím, do autodorréc-ávače p?éd -acenánim vlastnte) zbož'. V 

tomto 

ppacé nemusi být tato skutečnost vyznačena na oodacim listě 

P-ava z vadného pbění <up.?:im.. kromě dafačh pčpaá startovených kuoní sríouvou, tě*® VOPP -ebc zátonen-,, nevzr, <a' také tehdy, lesdže. 

- <up.» nez^se v místě odevzdárr zboží včasné cřevzeť zboží, v důsledku čehož dojde < jeho z-ehodnocení. dále pak bezprostředni a kvaftv uloženi, zpracování a ošetiení 

zteži 

fv soufed. s pristónými platným technickými normarrí 

-tepujte nesprávně ma-ipukte se zboim pň jeho udádáni či zpracovži: 

• ťeí osoba jakkoí zasá- ne do zbeži vyrobeného prodávajícim např. pňdá-im vody, pňsad, přinést, vláken nebe jakéhokoh mate-iálu. který rění slože-i a Stí i vlastností vyrobe- 

ného zboží. 

P-ooávajo' -eposkyt.je zárote za jakost pokud to není výslovně písemně ujed-áno v kupní smlouvě. Je4i záruka za jakost poskytnuta pak pravá vyplýváte z takovéto záraky 

kupujícmu nevznia.í v přpadech uvedených v předcházaicim ustanoreré a cále pak v přeadeen následuj eích: 

- zbož' týle vyrobeno na žádost k.pu.ého de jm dodané receptury; 

• kupuje m býlo ooiednáno tscecíkwáne] zboží |oeto-, malty apod.) v rozporu s podmí-em pro jeho užit'; 

- procávající nezajišťuje přepravu zbož" na rréto jeho bezprcstrédnfýo .leženi 

- dojde v rétě uložení ke smsení dodáwx zbož od různých dodavatelů' nebo rázné kvality netx> různého složeni; 

- kupu;teneza isti správně uležer,' a ošetřwá-i zbož po dobu -ezbytně nutnou v souladu s požadavky platných technických préeprsů 

■ tepujte neorxtó pcteróky pro poskytnuti záruky sjednané ve smlouvě. 

Zoravy o výsledcích kontrol shody prováděných prodáv^cim jsou uloženy v excedtex'-i rétě prodávateho a iscu k espozw u vwouciio provozu. Procávq cí na zádadé 

vyžádáni 

kupujteho předá výsledky kontroly shody kucupamu. ne však (řve. než opce k úhradě za poskytnutá plněni (tj. prédevšim kupní ceny a ceny za poskytaé služby) v  pně výš. 

Pcžaoujedikutatetai-ocenisbúdyodíšnéodpTskjšnýchspeciflaciaKřprodávaxAo rns tentooožatíaveKpředem^sc-ectkovataSjecnatvesmlouvé 

Vady zbož' je K.pu,íci povnen ihned K ieých zýstěm oz-áréprodáva^nj. Práva z vadné*o plněni je kupující pevné- uplatret písemně. prodavzjteho bez zbytečném ocidad. 

po p štěte vady. O oz-ámených vadách tede sepsán záps. pičemž v každém zápisu o vadě bude uveoeca specifikace uplatněné vady včetně rozsahu, datum vy hotovení 

zápis, 

vyjádření prodav^icho a podpsy osob oprávněných za kupujteho a prodávajícte: jednal Záps o vadách bude součásti dokumentace oMed-é reklrace vad. 

Prodávajcí upozorňuje kupujteho že výrobky ,im dodávané jsou směsi obsahujte cement nebo OCMVO na táži svánu vápenatého, jejichž součásti je podandský stinek. Z 

to 

důvodu jsou tóravány, ve smyslu zakora:. 353/2011 Sb., v čerstvém stavu rfro ďážc-vé látky. V soulad, s platnou legislatta pyly na výrobky vyděny bezpečnostní listy, 

pujteje povnen seznánu všechny své pracovréry. kteří přydoc do styku s výrobky prodávajiciho. s touto skutečnost' a zajišťovat a sledovat dodržováni přsušnych 

bezpečnost 

pravidel Prodávajici není povi-en naheadt kupujtemu lijny vzniklé voůsle®-. porušeni této povinnesti. 

rakud kuptýte'požaduje provedeni zkp.šw a vyhotovení samostatných petokolů mm) 

sch-vž'---'--  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    -  -  -------  -----------  -  ■ 

akonkrétně sjednáno. 

8.107 Vady v mrvožstvi dodaného zboží .okupuje' povinen oznámti 

8.11/ Prodávajte .pozomuie kuoujícteo ra to,'že beton či jiné ood 

97 

9.17 

8.87 

8.97 

927 

937 

9.47 

9.57 

9.67 

na bázi síranu vápenatetio. jejichž součásti je podandskyd^inek. Z tcolo 

......., -------------  -----------------  ----------------------- ,.Sovat a slěáovat dodržováni přáušňjch bežpeč rastr íc- 

 _____  - r __________________ r.,.  __________ <. porušeni této povinnosti. 

Pokud kupující požaduje provedení zko.šer a vyhotovení samostatných protokolů m~o schválený zkušetxi' a ko-trolni plán expediční místa, musí to být předem smluvně 

a konkrétně jednáno. 

''■J, “2,.' 22.2:22',_ !..r.,!.'r..'. ____________________ _.jt prodávajícímu ne-oozději v den dodávky. 

. udávejte' .pozomuie kuoujíciho ra to, že beton či jiné dodané zboží se během proces, tuhnut" a tvrdnuti přirozené smršťuje a ke smrétevání dochází dlouhodobě v důsledku 

vysýchání zboží a twxtjě krystalických novotvaré. V ky str.kci. která je zhotovena z bety u či jhého zboží, se tedy mohou vyskytnout trhí-y. 

Ceny a platební podmínky 

Veškeré ceny jsou sjednávaný oohocou mezi prodávajícím a kupuýcim. =okud není výslovně dohodnuto |ina<, sjednávají sníuvn' strany cenu za cňskišné plně-i dáte jen 

.kupní 

cena"), .veoenou v avtuainm ceníku prodávapciho, platném v den uzavřeni kupní smlouvy (v cřipadé rámcových smluv v den uzavřen' vlastni kupní smlcxrvy, uzavřené na 

základě 

sréuvy rémeové). Ke kupní ceně prodáváte vždy účtuje DPH. 

Je4i mezi prodávajícim a kupujícím dohodnuta sleva z ceny uvedené v ceni<u. vypočte se výsledná cena z ceníkové ceny platné v  den uzavření k»pn' smlouvy (v cňpadě 

rámcových 

smluv v den uzavření vlastni kupní smlouvy uzavřené na základě smkxivy rámcové, za stevu se považuje též rozdíl mezi čeňkovou cenou a cévně stanovenou cencu uvedeno, 

v kupní smlouvě. Sjednaná steva platí pouze v pňpaoě, že kupujte' dodrží veškeré platební podmínky. V posadě prodere kupuýcino s úh'aoou jakékoliv částky, vzn ká 

prodávajícímu 

právo doúčtovat poskytnutou srévu z kupní ceny. 

Dodávky zboží hrazené jinak než plata pň převzetí zboží je prodávající oprávněn účtovat průběžně po ,ej ck uskutečněni. Splatnost faktur ,e čtmácťdenní a oočřtá se ode dne 

Sí faktury, neréí dohodnuto jinak. 

částka je zaplacena, lakmie dojde k připsáni poslušné částxy na účet orodávaýcřio uvede-ý ve faktuře. V pňpaoě prcdleré <up,ýcbo sezaptace-im kupní ceny či jřé 

úplaty 

je prodáva.ic" op-áwě- po kupujfcim požadovat zaplaceni úroku z prodlen’ ve sjednané výši 18 % p.a. z dlužné částky. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu újmy 

v plné 

Vpňpadé prodlení kupu.iciho se zzmlacenm kupní ceny je prodávající oprávněn rovněž požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši  0.3 % z oluz-é částky za každý den 

prodlení. 

Ujednání o sutími pokutě nemá viv na prévo na náhradu újny vznikle nesplněním smluvní pokutou utvrzené povinnosti. Prodávali s kupujfcim souhlasné p’o-íašuji. že takto 

sednaná s-luvní ookuta ,e přiméřená s onlecem k hodnotě a významu zajšfované povinnosti a s ohledem -a sjednané plateb-i podmínky. 

Proclení se zlacením kupní ceny se považuje za podstatné porušen' kupní smlouvy. 8ude-i kupuje! vjxodlení se zaplacením byť i jen časti kupní ceny, je prodávajte' oprávněn: 

- v době prodle* kuptj'cho a do konce kaiendářnřo měsíce následujcíiro po ukončrí procleni pozaoovat u všech dalších dodávek na  základě vfen smluv mezi kupujete 

a prooávaicte platbu předem (zálohu} -ebo platbu v hotovosti př odevzdá- zboží, a v pň'padé, že kupujte na toto nepňstoup'. odmrt-out plnění dodávek ze všech smlv 

uzavré-ýc- 

mezi prodávajícím a kupuj cm; 

- požadovat doplaceni xupni ceny oposkytreitou slevu ta odst 92. VOPP); 

• odmítnout jakákcí další plněn' do dsby splněni dluhu Jesp. oo doby áštění prodáva.ícho, že dluh byl sdněn’. a to ze všech smluv uzavřených mez prodává icím a kupujícim; 

- vypwěoět smluví i vztah založený kupní smio.voi. jakož i všech-y další' prévni vrahy záožera smlouvám mezi kup.jicim a prodávajícim, s účnky ke dni v němž  je výpověd 

doručena kuoujicimu s tím, že výpověď je ptat-á v případě, že bude odeslána v době prodlen' kupuiiciho. 

Pokud kupujte převezme dodávku a ne.platni-li práva z vadného plněni či ze zámky, byía-li poskytn.ta. nebo neuplatnMi tato práva řásně aréebo včas, anebo necudcu-l tyto 

nároky uzrányprcdávajicim jako oprávněné, e povinnosti kupujieřo lakh/y za převzaté dodávky to jest za dooávky ZBOŽÍ, dopravní výkony, výkony a n^emné strojů, zaňze.1 a 

cáši 

provedené služný) v terminu splatnosti zadat t v dně výši. 

kupní ce*a bude kupujícím pláce-a na zaklané faktur vystavovaných prodávajícim. Fadjy vystaví prodávajici s nátežitostrrx řádného účetního a daňového dokladu . 

Pro stanoven' množství dodaného zboží a služeb, které bude fakturováno, je rozhoduíci množstv' uvedené na dodacím listu. ObsahujeHi vystavená faktura chybu, je kupující 

oprávněn žádat crodávaičiio o opravu faktury nacozdé.i do 5 onů ode dne vystaven' faktury. PožádáT: kupu, fc" o opravu ‘aktu ry po uplynutí této thůty. nemá to vfv -a 

splatnost cle 

původní 'aktury jdat.m splatnost na opravené faktuře bude totcž-é s dáte- solaťosti uvedeným na fakturo půvooni). 

9.107 v kupní stavě lze sjednat tzv. kréd t i'mž se rozumí ob.e" zboží' a služeb, které/ kuoujicí oorávněn cřevzit, vyjádřený  celkovou výši jejich ce-y bez ohledu na to. zda již byla 

fakturována, nastala ,ej' spfatnost či nikoliv s tím, že v pňjcádě jeho vyčerpán' fj. v případě, kdy cena odebraného a požadovaného zbozí a služeb bez ohled, na je í 

vyfakturován či 

sclat-ost převýšila sjednaný kredit) není prodáváte povinen poskytovat k.pu.ternu daší plnění, a to až do okamžiku, kdy kupujte uhmdi cenu tak. že cefcová částka 

nezaplacené 

ceny za převzaté zooži a služby Ktesne poo sjednanou výš krooitu uvedenou v kupci smlouvě. 

9.117 Vstóupí-1 kupující do kkwcace nebo budeái ohledné kuoujitehozanáiero i-solvencní řízeni, je povinen o tomto neprodleně prodávajiciho informovat Prodávejte' je oorávněn v 

tomto 

pňpacě srnbuvu vypovědět s účm-osti dnem coručeni výpovědi kupujícímu. Prodávající ,e rovněž oprávněn požadovat u všech dalších dodávek platbu předem (zálohu) nebo 

ctotbu 

v hotovost oři odevzdaní zboží anebo požadovat cosKvfnjť zaj šténí dluhů kupujetrá, které má vůči prodávajícímu v souvislosti  s dodávkami zboží V přpadě že kupujte na loto 

nepřistoupí, má prodávajici právo oommout plrérí dodávek ze všech s*luv uzavřených mezi orodávaj čím a kupujícím. 

9.127 Kupující je povnen náhrad t prodávajícímu veškeré náklady spojené s vymáháním a uplatněním pohledávky prodavajícix) na zaplacen' dkižné kupní ceny, včetně nákladů na 

odměnu 

třetí osoby, která na základě smluvního vztahu bude pohleewu pra prodávajícího vymáhal, nákladů soudnich/'ozncdčich řízem', nákladů naprémi zastoupení apod. 

Prodávající je 

rovněž cprárénpcžadovat místo náklad, .vecenýcn v předcházející větě pouze náklady spojené s uplatněním pohledávky ve výši stanoveno právními předpisy.  

9.137 Ktmqte není opráv-ěnjednostranně započítávat své pohledávky proti pohledávkám prodávajiciho. Kupujte' nesní cez předchozího písemného souhlasu predevajčih; 

postupovat 

své pohledávky za pradávapete. vyplývá; cí ze smlouvy nebo s ní související’, třetím stranám. 

9.147 Pň úhradě <up-í ceny za zboží a v souvislost s ů-radcu kupní ceny se nepoužije .stanoveni §1949-1951 (.Marce-) záko-a č. 8972012 Sb., občanského zákoníku, izkož ar i 

ustanovení § 1952 (.dlužní úpis-) a § 1995 odst 2 ^prominutí dluhu') občanského zákoníku. 

9.157 Dosá-ne-li kupující Snvtu pro platby v hotovosti stanoveného zákonem 2512008 Sb. o -ěkterých opatřeních prot legaluac: výnosu z trestné č nnosti a fina-cován' terensm. a 

nenMi 

provedena identifikace a kontrola kupujtehc ýrientaj dle to-oto zákona či necoskytneá kupující prodávajícím^ pn idenli' kácí či ko-trole dostatečnou součinnost je orodávajici 

oprávněn dodán' zboží odmtat 

107 Reklamační řízení a náhrada škody 

10.17 Vady zřejmé pň převzetí zboží, teoy veškeré vady. Které lze pň odevzdáni a pře 

9.77 

9.87 

9.97 

—, —, -... ----------  ----------------------- ,------------------ , ------------- r ------------------ a převzetí zboží zjistit cředevším tedy vady soočvajíci v množství odevzdaného zboží a rozdíl mezi 

vlastnost" {specifikaci) zbož', jak tyfy sjednány a jak ,e uveoera na oodatem kstě, / k.pu.íci povinen cz -ámit Lrodamovať) ihneo pň převzeť zcoži. a tc psemr o. fámou, kterou 

muže byt i zaznam na dotčeném dodacím listu. V záznamu se vždy .vece místo a čas uložení zboží, jehož se refece týká (.reklamované zbožTj. a čitelně napsané jméno a 

oodpš 

osoby, která za <upj|icix) uptaffiu.e reklamaci. V pňpadé. že kupující zj stí v návaznosti na p'ovedeně přejímací zkoušky) jiné zřejmé vady dodávky fronzistence. složení zbož 

veíiost po-jitého zrna kamen va apod.). je poví-en zboží reklamovat, jak je uvedeno v předchaze|te větě, jakož i jej od*itnout Nejiní-li tak kupující a zabučuje-í 2boží bez věoomi 

a sou-lasu prodávajciho. nevzr-Aaý rup-áim. práva z vad; zároveň, za účelem vykwčeré veškerých pochybnost. kupujte' prohlái»|e. že se takovýmto postupem vzdává 

veškerých 

svých pňcadných práv z vad a práv na -ahradu škedy které by vzn kla -ebo mohla vzniknout dodáním a zab.dovámm takovéhoto zboží 

Toto .stanovém' se po užije pč-éřeně i na ozná"eni ostatnteh vad. 

1027 Vzáps. o reklamaci bude cřesně spéci kováno rmsto uložen' rekla-ovanéhc zboží a rekla-ova-é vtesmosb. Ocě strany .vedou sva stanoviska K rekla-aci vztahující se k a<cst; 

zbozí musí být přizván technolog prodávajiciho. 

10.37 Pro rozhodování o jakostii zboží ,sou rozhodu lei výsledky kontroly a zkoušek jakost zboží provedené prodávajícte na betonámě dle odst 8.4 VOPP. Pň přetrvává ic'cn 

pochybnos- 

tech ze strany kup.jiciho je možné po dohodě s prodával tem ob. ednat dodatečré zkouširy vlastnosti předmětného zboží, a to nejprve průkazem v labo-atoň akreditovaná 

zkušebny. 

Dále e možné provést za pitomnost k tomu oprévněných osob ža kupujróho a prodávajtera kirtrolni nedesťukívní zkoušky v souladu se stráveným postupy včetré 

interpretace 

dle platných norem. 

10.47 Pro řešení sporných otázek jakosti zboží ,e pro smluvní sťany závazné stanwisko v slušné akred tované zkušebny, na které se obě strany préoem oonodneu. V pňpacě, že 

rekla- 

mace bude na zadadě výsledků akreditovzw zkušebny urana za neoprávněnou, nese náldadý na crace této zkušebny kupujici Důkazy o odíšnýčh vlastnostech zbož' pořzené 

kupujícím nezávisle na dohodě s prodávajícím maj' poje nfomatrvn' charakter a prodáváte ne-i pevněn se jtei ňd t 

10.57 Kupující má prévo -a náhradu škody způsebe-é vadami zbea pouze v pňpacě, že př'slušme vady prodávaj ďmi řádně a včas oznámil a .možní mu prohídku těchto vad a 

cřipadné 

ooetxáni vzorků. 

117 Normane pro spotřebitele 

11.17 Je-li kjpu.im spotřeb tel má právo na mmoscodni' řeše-.spotřebitelského sporu z kuc-ni smlouvy v soulad, se zákone" č. 634/1992 Sb., c ochraně spotřeb tele. Subjektem 

rwsoudmra řešeni takovéhoto scotřáítelského spo.ro je Česká obchocni r.sperce (ww.ca.czl. 

1127 M Kup.jcim spotřetxté. po.žije se pra reklamační řízeni rekfa-ačrV řád, Který né před těmirc iCT přednost 

1137 Je4i kupujem spotiebtel. neužiji se ta ustanoveni VOPP. která v rozpora s požadavkem pňméřenosti zadádaji významnou nerovnováhu práv neb: povinnosti' stran v 

necrospěch 

scotiebitae. a která právní předpisy výslov-ě zárazu:i. 

127 Rozhodčí doložka 

12.17 Smluvní strany se tímto dtxodly. že v pňpadě sporu vz-idéh:z lét: snilo, vy je žalobce oprávněn zahá.it rozhodčí řízení ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb.. a to u Rozhodčího 

sovou 

pň Hospodářské komoře České -eoubtky a Agrémi komoře České republiKy. podle ,e-o Rádu a Pravidel Zahnět žalobce nzep u to-oto roztajete; soudu, isonz projednáváni 

scora vykxičiny obecné so.dy a spor bude rozhodován s to-efnou préirastí u Rczracó'-: soudu pň HcsoodaréKé komoře Cesré republ kv a Agrární komoro Ceske roovblky 

podle jřo Rádu a Pravidel třem rozhoda ustar«ený-i pode Rádu. Smluvní sraný • účastné- se zavazu i spl-it všechny pownosd uležené jřn v rozhodčím nález, ve l-ůtác- 

v něm .vedenýc-. V případě, že žabbce zr# fení u obecnéhc soudu, jsou k iienr příslušné obecné soudy, nikoli sud rozhodčí. 

137 Závěrečná ustanovení 

13.17 ijecnání o s* wi pokutě nrá ví v na právo -a ná* raou úpy vzn.dé respt-ěrvm smluvní pokuto. .tvrze-é poví -nost. a to v ďé výš. 

1327 Vramc smluvního vztahu jsou prodávajícim zpracovávány tež osotri úd^e. a t: i úda,e na <cntaxt -í osoby, které byly prodávajícim. sděleny ze stranv kupuj teta Aktuální řfornxe 

o z-raccvá-i osotrwh údajů ,e dostuená na webovýc- stránkám prcdávč|teho htp7Arw.tra.isportt>etacz terp/mww.transpclbeton.ebďskuptaíichrana-osctaclHzda) .htini, 

13.37 Kupní smlouva může být měněna nebo zrušena pouze do -odou stra- v pserrre torné. Mé-it kupní smlouvu dScm lze pouze formou cisemných. číslovaných, datovaným a řádné 

podepsaných dodatků ke smlouvě. 

13.47 Jeř- dá- důvod odstoupen spoč^te v prcdlení ječné ze smt.vréch stran, nes’ být oostouoeni uč něno výslovně a psemné heuplatni se usl §  ‘9?č odsi 2 zákona č. 89,2012. 

otča-skýzáKonik. 

13.57 NedinOJ součásti kupní stavy jsou tyto VOPP a cetek prodává teta (toý v sen vznik. <up-i stavy. 

13.67 V připadé. že spdu s dodávkou zboá' budou k.pujkm) putovány i sLžby spočívá, te v tavě aneb: če-páre zbož', ňď se pravá a povinnosti sdai souvse.te s eosrytorén m 

těchto sl.žeb kromě těchto VOPP také všeobecnými a platebnn podmirKani dodavatelů těchto sl jeb. B.doo-1 služby čerpá-- a/nebo dopravy betonových směsi za/šlovat 

sodečnesti Českomoravský beton, is. Středisko doprava neto Středisk: čerpání Pražské betenpumey a doprarasr.o. anebo TóS BžTONRJMPY MORAVA sr.o.. rte se posky- 

tované si-žty VOPP čerpán' a doprava, které v takové* pňpaoě tvoň přfchu a nedinou součást kuoní stavy. 

13.7. / V ptaadě jafeokolv rozpora mezi VOPP a VOP; čerpáni a doprava mají přednost a udři se ustanovení obsažená ve VOPP. 

13.8.1 áestiže e wp.|te povinný" sub extern ve smysl, usl § 2 odst 1 záwna č. 340/2015 Sb.. o regátnj sta a kupte stava nenaplóu e žácnou ra zákonných výj-mek z powviost 

uveřejněte. zavaz.,ese«io.jici. ze sutanu zašle správci regstrastakuveré tanívregrstrus-luv. a tobezzbytečnéhooekJadu.nepozdé i však do Xdni ode dneuzavřeďkupr' 

staw. V taxovém připadá kupní stttaiva nabývá účinnosti dnem tweřejnéniv registro sítiv, rebyto-l sjednáno nabyti úči-nost pozdě š; < odchykiý- ueonáxr se v takové" 

pňpaeenecňWiž. 

13.9.10 uveřejně-i s~kxryy v registra sta je xupupci povinen předávajícího bez zbytečného odkladu informovat. 

13.10.1 K.pu.cr se zavaz.je. že ve srtaré zaslané k .veré.néte v rej-stru sta vtodný* zcúsobem znečtelni óeaje. které jsou z irreřejnén' vytočeny. Kupyýci je pověsí zneůteht 

zeména podpisy jednacích osob a ve smfcuvé uvedené oset re údaje, leeaže ,de o údaje veřejné dostupné jnap’. z oochtante: č j  něho veřejné-o rajstnk.j. 



  

 

 

    

 
    

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

  
 

 
   

 
 

 

   
  

 
 

  

   


